目  次

【落札者等の公告】

○ 消防艇・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

新潟市契約公報
第 ４６ 号

平成２９年１２月１３日発行

発行所

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１

新潟市役所

1

新潟市契約公告第５８号

落札者等の公告

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市契約

規則第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

平成２９年１２月１３日

新潟市長篠田昭

１物品等又は特定役務の名称及び数量

消防艇 １艇

２事務を担当する部課等の名称及び所在地

郵便番号９５１－８５５０

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１

新潟市財務部契約課物品契約係

電話０２５－２２６－２２１３ＦＡＸ ０２５－２２５－３５００

３相手方を決定した日

平成２９年１２月６日

４相手方の氏名及び住所

東和造船株式会社

代表取締役五十嵐由之

新潟市中央区万代島３番１号

５契約金額

２７４，９６８，０００円

６相手方を決定した手続

随意契約

７随意契約の理由

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第３７２号）第１１条第１項

2